
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

装備システムのゼロトラス
トセキュリティ構成要素技
術の検証役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年8月1日

株式会社コンステラセキュ
リティジャパン

東京都千代田区九段北１－
１０－１

9010001182349 一般競争入札 38,953,200 37,950,000 97.424%

Ｅａｒ－ＥＥＧを用いた認
知状態推定技術に関する検
討役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年8月1日

キュレーションズ株式会社

東京都渋谷区東１－８－４
ＩＮＯ．ＳＨＩＢＵＹＡ１
Ｆ

8010901032612 一般競争入札 17,534,000 17,105,000 97.553%

任意波形発生器

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年8月8日

日本電計株式会社

東京都台東区上野５－１４
－１２　ＮＤビル

9010501010505 一般競争入札 48,710,310 11,692,230 24.003%

事務用品等借上（２）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年8月8日

株式会社レンタルのニッケ
ン

東京都港区東新橋１－９－
１

4010001032368 一般競争入札 7,406,300 4,769,391 64.396%

器材借上（３）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年8月8日

ＳＭＦＬレンタル株式会社

東京都千代田区一ツ橋２－
１－１

1010001114136 一般競争入札 4,609,000 2,391,070 51.878%

守衛業務役務（岐阜）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年8月22日

インターナショナルガード
株式会社

愛知県名古屋市名東区本郷
３－１３５

6180001001619 一般競争入札 8,833,000 7,898,000 89.414%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

分散型ネットワーク構築技
術に関する検討作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年8月29日
日本電気株式会社

東京都港区芝５－７－１
7010401022916 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない

9,850,500 -

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


